三明医学科技职业学院关于成立马克思主义学院建设领导

小组的通知

党委各部、各党总（直）支部；各系、部、处、室：

为贯彻落实中宣部、教育部关于加强马克思主义学院和思想政治

理论课建设的文件精神，进一步推进我校马克思主义学院和思想政治

理论课建设，经研究，决定成立三明医学科技职业学院马克思主义学

院建设领导小组。

组  长：王怀毅  陶  榕

副组长：赖焕标  余辉文  江向荣

成  员：陈成吨  谭新华  范作闽  张长钦  丁长峰  高明华

主要职责：领导小组负责制定马克思主义学院的发展规划并对规

划方案的落实予以指导和督查，争取马克思主义学院建设成为全省同

类院校位居前列的马院，不断提高马克思主义理论和思想政治理论课

教学科研水平。

领导小组下设办公室，负责日常工作,办公室设在马克思主义学

院。办公室主任由陈成吨担任。

中共三明医学科技职业学院委员会

2021 年 3 月 5日